
Empresa

Período II Trimestre 2016

N° Nombre Completo Cargo Teléfono Correo Electrónico

1 Frantz Luis Olazabal Ibañez Presidente 990-507679 folazabal@elor.com.pe

2 Rafael Rengifo Del Castillo Director 990-505-729 rrengifo@elor.com.pe

3 María Luisa Funegra Vela Director 990-510496 mfunegra@elor.com.pe

4 Gustavo Jorge Domecq Domecq Director ---------------- gdomecq1@gmail.com

5 Nilo Ruben Pereira Torres Gerente General (e) 990-511829 npereira@elor.com.pe

6 Mendoza Rodríguez Jorge Juan Gerente de Operaciones (e) 942-930062 jjmendoza@elor.com.pe

7 Cristhian Leonardo Melo Rojas Gerente de Planeamiento, Gestión y Regulación (e) 990-503659 cmelo@elor.com.pe

8 Julio Walter Marin Cavalcanti Gerente de Proyectos (e) 990-504979 jmarin@elor.com.pe

9 Griselda Julia Gudiel Morales Gerente de Administración y Finanzas (e) 945-659565 ggudiel@elor.com.pe

10 Julio Quiñonez Escalante Gerente Comercial (e) 990-484315 jquinones@elor.com.pe

11 Hugo Raúl Mucha Tinoco Gerente Regional San Martín (e) 990-478688 hmucha@elor.com.pe

12 Humberto Percy  Rojas Cruz Gerente Regional Amazonas Cajamarca (e) 942-933036 hrojas@elor.com.pe

13

14

…

Nota:

(1)  Se deberá colocar un enlace que conduzca al curriculum vitae resumido de cada director.

Directorio

Electro Oriente S.A.

http://www1.elor.com.pe/transparencia/cvs/CV_FRANTZ OLAZABA.pdf
http://www1.elor.com.pe/transparencia/cvs/CV_RAFAEL RENGIFO.pdf
http://www1.elor.com.pe/transparencia/cvs/CV_MARIA FUNEGRA.pdf
http://www1.elor.com.pe/transparencia/cvs/CV_GUSTAVO DOMECQ.pdf
http://www1.elor.com.pe/transparencia/cvs/CV_NILO PEREIRA.pdf
http://www1.elor.com.pe/transparencia/cvs/CV_JORGE_MENDOZA.pdf
http://www1.elor.com.pe/transparencia/cvs/CV_CRISTHIAN_MELO.pdf
http://www1.elor.com.pe/transparencia/cvs/CV_JULIO_MARIN.pdf
http://www1.elor.com.pe/transparencia/cvs/CV_GRISELDA_GUDIEL.pdf
http://www1.elor.com.pe/transparencia/cvs/CV_JULIO_QUINONES.pdf
http://www1.elor.com.pe/transparencia/cvs/CV_HUGO_MUCHA.pdf
http://www1.elor.com.pe/transparencia/cvs/CV_HUMBERTO_ROJAS.pdf

